

Genel Mektup : 1958

İstanbul, 27/02/2024

SÜREÇ ve KALİTE EKİBİ

Konu : Takasbank Olağanüstü Durum Sistemleri Bağlantı Bilgileri, Beklenen Tanımlama ve Kontroller

İlgili : BİLGİ TEKNOLOJİLERİ

Sayın İlgili,

Olağanüstü durumlar halinde, Bankamız hizmetlerinin hedeflediğimiz kurtarma süreleri içerisinde ikincil sistemlerimiz üzerinden ayağa kaldırılması ve üyelerimizin en kısa sürede sistemlerimize erişim sağlayarak faaliyetlerini sürdürebilmeleri, son derece önem verdiğimiz ve değişmez kurum stratejilerimiz arasında yer alan bir husustur.

Gelişen ve değişen teknolojiler dahilinde, devreye aldığımız projeler ve altyapı iyileştirmeleri düzenli olarak birincil sistemlerimizle birlikte ikincil sistemlerimize de yansıtılmaktadır. Bu kapsamda, yaşanabilecek bir acil durumda Takasbank ikincil sistemleri üzerinden hizmet verilmesi halinde, üyelerimizin sistemlerimize erişerek işlemlerine devam edebilmeleri için, gerekli ağ erişim tanımlamalarını önceden yapmış olmaları gerekmektedir. Bu konuda üyelerimizin önceden yapmaları gereken tanımlamalar ve kontroller ile bağlantı kısa yolları güncellenmiş olup, son bilgileri içeren "**Takasbank Olağanüstü Durum Sistemleri Bağlantı Bilgileri V.01**" dokümanına, Takasbank Kurumsal Web Sitesinde (www.takasbank.com.tr) "Üye Girişi" altında yer alan "Duyuru Takas Üye Girişi" sekmesinden kullanıcı kodu ve şifre ile erişilebilmektedir.

Üyelerimizin "**Takasbank Olağanüstü Durum Sistemleri Bağlantı Bilgileri V.01**" dokümanındaki erişim tanımlarını yaparak uygulamalara bağlantı denemelerini gerçekleştirmeleri gerekmekte olup, bu kontroller için **20-21-22 Mart 2024 tarihlerinde saat 10:00-17:00 aralığında** ikincil sistemlerimiz açık olacaktır. Bu tarih aralığında ilgili dokümanda detayları verildiği şekilde sistemlere erişimin denenmesi ve olumlu geri dönüş alındığının teyit edilmesi beklenmektedir. Üyelerimizden gelebilecek geri bildirimler için odtdestek@takasbank.com.tr adresi üzerinden destek verilecektir.

Acil durumlar için hazırlanan ortamlara erişimlerin bahsi geçen çalışmalar ile kontrol edilmesi ve gerekli güncellemelerin yapılması, yaşanabilecek gerçek acil durumlarda üyelerimizin hizmetlerimize ulaşarak yatırımcılarına eksiksiz hizmet sağlamaları açısından önem arz etmektedir.

Gereği için bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla

TAKASBANK
İSTANBUL TAKAS VE SAKLAMA BANKASI A.Ş.

Kerim ARICAN
Direktör

Taşkın ÖKER
Genel Müdür Yardımcısı

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://belgedogrulama.takasbank.com.tr/belgedogrulama.aspx?eD=BSVKVSV7JU> Pin Kodu :

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş.

Reşitpaşa Mahallesi Borsa İstanbul Caddesi No:4 Sarıyer 34467 İstanbul

T +90 212 315 25 25 F +90 212 315 25 26 www.takasbank.com.tr Kep Adresi : takasbank@hs01.kep.tr

Ticaret Sicil No:276870 Mersis No:0481002693100015

